
进出口月度统计报告

贸易国：爱沙尼亚 农产品

2007年2月

中华人民共和国商务部对外贸易司



　　一、概述

　　2007年2月，爱沙尼亚农产品出口金额6,677.2万美元，环比增长

7.8%。2007年1至2月，爱沙尼亚农产品出口金额1.3亿美元。2007年2

月，爱沙尼亚农产品进口金额1.1亿美元，环比增长4.8%。2007年1至

2月，爱沙尼亚农产品进口金额2.1亿美元。

　　2007年2月，自爱沙尼亚进口农产品的国家和地区中，按金额排

名第一位是俄罗斯联邦，金额2,029.5万美元；第二位是拉脱维亚，

金额1,009.1万美元；第三位是立陶宛，金额784.3万美元。

　　2007年2月，对爱沙尼亚出口农产品的国家和地区中，按金额排

名第一位是英国，金额1,734.7万美元；第二位是芬兰，金额1,397.1

万美元；第三位是拉脱维亚，金额1,010.3万美元。

　　2007年1-

2月，自爱沙尼亚进口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是

俄罗斯联邦，金额3,354.3万美元；第二位是拉脱维亚，金额2,044.1

万美元；第三位是立陶宛，金额1,629.9万美元。

　　2007年1-

2月，对爱沙尼亚出口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是

芬兰，金额2,957.4万美元；第二位是英国，金额2,478.9万美元；第

三位是拉脱维亚，金额2,289.6万美元。
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　　二、各月进出口走势

表1：2007年1月-2月各月进出口金额

金额单位：亿美元
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　　三、分大洲情况图示

表2：2007年2月分洲出口金额

金额单位：亿美元
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表3：2007年2月分洲进口金额

金额单位：亿美元
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表4：2007年1-2月分洲出口金额

金额单位：亿美元
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表5：2007年1-2月分洲进口金额

金额单位：亿美元
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　　四、分国家（地区）情况

表6：2007年2月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年2月

金额

俄罗斯联邦 20,294,950.0

拉脱维亚 10,090,618.0

立陶宛 7,842,708.0

芬兰 7,678,842.0

德国 4,333,655.0

乌克兰 2,719,573.0

丹麦 2,256,191.0

瑞典 2,038,810.0

荷兰 1,922,794.0

意大利 850,424.0

瑞士 820,652.0

中国 676,695.0

波兰 514,399.0

挪威 349,591.0

白俄罗斯 347,589.0

捷克 341,507.0

加拿大 275,513.0

摩尔多瓦 237,944.0

哈萨克斯坦 211,076.0

比利时 198,963.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表7：2007年2月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年2月

金额

英国 17,347,427.0

芬兰 13,971,460.0

拉脱维亚 10,103,058.0

立陶宛 9,991,843.0

德国 7,862,761.0

荷兰 7,057,833.0

波兰 6,688,987.0

丹麦 5,946,115.0

法国 5,629,371.0

瑞典 2,820,284.0

俄罗斯联邦 2,407,577.0

意大利 2,244,274.0

比利时 2,068,125.0

西班牙 1,914,684.0

爱尔兰 1,217,243.0

匈牙利 1,170,125.0

美国 1,067,098.0

挪威 1,044,167.0

乌克兰 964,255.0

奥地利 764,508.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。

8



表8：2007年1-2月分国家（地区）出口情况（前20名累计）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1--2月

金额

俄罗斯联邦 33,543,174.0

拉脱维亚 20,440,592.0

立陶宛 16,298,527.0

芬兰 15,466,789.0

德国 6,876,471.0

沙特阿拉伯 5,189,431.0

乌克兰 4,643,682.0

瑞典 3,888,657.0

丹麦 3,808,979.0

荷兰 2,851,186.0

意大利 1,829,099.0

瑞士 1,474,990.0

挪威 1,281,620.0

中国 1,214,139.0

波兰 1,131,469.0

捷克 709,814.0

比利时 662,665.0

白俄罗斯 654,767.0

哈萨克斯坦 434,822.0

法国 413,608.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表9：2007年1-2月分国家（地区）进口情况（前20名累计）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1--2月

金额

芬兰 29,573,787.0

英国 24,789,149.0

拉脱维亚 22,895,620.0

立陶宛 19,752,661.0

波兰 14,983,489.0

德国 14,676,203.0

荷兰 13,590,440.0

丹麦 11,158,941.0

法国 10,212,565.0

瑞典 6,385,497.0

俄罗斯联邦 4,847,087.0

西班牙 4,702,652.0

比利时 4,670,368.0

意大利 4,147,872.0

匈牙利 2,725,615.0

美国 2,316,930.0

爱尔兰 2,093,196.0

乌克兰 1,806,578.0

奥地利 1,621,717.0

挪威 1,405,992.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表10：2007年2月分国家（地区）出口情况（当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年2月

金额

亚洲 1,168,725.0

  阿富汗 78.0

  以色列 92.0

  日本 116,317.0

  韩国 98,709.0

  泰国 45,587.0

  土耳其 1,648.0

  中国 676,695.0

  哈萨克斯坦 211,076.0

  吉尔吉斯斯坦 16,587.0

  塔吉克斯坦 379.0

  乌兹别克斯坦 1,557.0

非洲 194,907.0

  塞卜泰(休达) 194,724.0

  摩洛哥 144.0

  尼日利亚 39.0

欧洲 63,684,782.0

  比利时 198,963.0

  丹麦 2,256,191.0

  英国 53,057.0

  德国 4,333,655.0

  法国 170,001.0

  爱尔兰 21,845.0

  意大利 850,424.0

  卢森堡 641.0

  荷兰 1,922,794.0

  希腊 95,008.0

  西班牙 66,923.0

  奥地利 117,049.0

  保加利亚 13.0

  芬兰 7,678,842.0

  匈牙利 12,126.0

  冰岛 5,442.0
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国别(或地区)
2007年2月

金额

  马耳他 3,950.0

  挪威 349,591.0

  波兰 514,399.0

  罗马尼亚 21,361.0

  瑞典 2,038,810.0

  瑞士 820,652.0

  拉脱维亚 10,090,618.0

  立陶宛 7,842,708.0

  亚美尼亚 60,735.0

  阿塞拜疆 36,745.0

  白俄罗斯 347,589.0

  摩尔多瓦 237,944.0

  俄罗斯联邦 20,294,950.0

  乌克兰 2,719,573.0

  捷克 341,507.0

  斯洛伐克 30,780.0

  塞尔维亚 149,896.0

北美洲 418,947.0

  加拿大 275,513.0

  美国 143,434.0

其他地区 1,304,402.0

  国（地）别不详的 1,304,402.0

*欧盟28国 38,661,665.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表11：2007年2月分国家（地区）进口情况（当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年2月

金额

亚洲 1,386,420.0

  塞浦路斯 235.0

  印度 84,791.0

  印度尼西亚 111,568.0

  伊朗 21,937.0

  以色列 80,867.0

  黎巴嫩 92.0

  马来西亚 51,788.0

  新加坡 48,361.0

  斯里兰卡 32,245.0

  泰国 46,281.0

  土耳其 101,182.0

  越南 17,633.0

  中国 185,855.0

  哈萨克斯坦 200,532.0

  塔吉克斯坦 153,375.0

  土库曼斯坦 124,152.0

  乌兹别克斯坦 125,526.0

非洲 673,740.0

  埃及 96,957.0

  加纳 195,745.0

  科特迪瓦 225,582.0

  毛里塔尼亚 18,209.0

  摩洛哥 79,834.0

  南非 57,413.0

欧洲 102,681,841.0

  比利时 2,068,125.0

  丹麦 5,946,115.0

  英国 17,347,427.0

  德国 7,862,761.0

  法国 5,629,371.0

  爱尔兰 1,217,243.0

  意大利 2,244,274.0
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国别(或地区)
2007年2月

金额

  荷兰 7,057,833.0

  希腊 131,438.0

  葡萄牙 141,406.0

  西班牙 1,914,684.0

  奥地利 764,508.0

  保加利亚 25,377.0

  芬兰 13,971,460.0

  匈牙利 1,170,125.0

  挪威 1,044,167.0

  波兰 6,688,987.0

  罗马尼亚 131,726.0

  瑞典 2,820,284.0

  瑞士 58,446.0

  拉脱维亚 10,103,058.0

  立陶宛 9,991,843.0

  格鲁吉亚 94,458.0

  阿塞拜疆 30,126.0

  白俄罗斯 53,331.0

  摩尔多瓦 33,030.0

  俄罗斯联邦 2,407,577.0

  乌克兰 964,255.0

  斯洛文尼亚 1,465.0

  捷克 727,920.0

  斯洛伐克 39,021.0

南美洲 1,180,277.0

  阿根廷 373,176.0

  玻利维亚 26,633.0

  巴西 75,308.0

  智利 556,232.0

  哥伦比亚 49,813.0

  古巴 28,072.0

  厄瓜多尔 8,503.0

  墨西哥 16,704.0

  秘鲁 45,836.0

北美洲 1,126,944.0

  加拿大 59,846.0
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国别(或地区)
2007年2月

金额

  美国 1,067,098.0

大洋洲 89,605.0

  澳大利亚 30,204.0

  新西兰 59,401.0

*欧盟28国 97,996,686.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表12：2007年1-2月分国家（地区）出口情况（累计）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1--2月

金额

亚洲 7,237,085.0

  阿富汗 442.0

  塞浦路斯 21,693.0

  以色列 92.0

  日本 116,317.0

  黎巴嫩 27,603.0

  沙特阿拉伯 5,189,431.0

  韩国 98,709.0

  泰国 91,596.0

  土耳其 1,648.0

  中国 1,214,139.0

  台湾省 2,741.0

  哈萨克斯坦 434,822.0

  吉尔吉斯斯坦 35,916.0

  塔吉克斯坦 379.0

  乌兹别克斯坦 1,557.0

非洲 338,715.0

  塞卜泰(休达) 194,724.0

  摩洛哥 144.0

  尼日利亚 39.0

  南非 143,808.0

欧洲 117,961,038.0

  比利时 662,665.0

  丹麦 3,808,979.0

  英国 197,982.0

  德国 6,876,471.0

  法国 413,608.0

  爱尔兰 45,980.0

  意大利 1,829,099.0

  卢森堡 641.0

  荷兰 2,851,186.0

  希腊 339,277.0

  葡萄牙 7,963.0
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国别(或地区)
2007年1--2月

金额

  西班牙 197,910.0

  奥地利 276,899.0

  保加利亚 5,027.0

  芬兰 15,466,789.0

  匈牙利 111,224.0

  冰岛 7,715.0

  马耳他 6,132.0

  挪威 1,281,620.0

  波兰 1,131,469.0

  罗马尼亚 25,349.0

  瑞典 3,888,657.0

  瑞士 1,474,990.0

  拉脱维亚 20,440,592.0

  立陶宛 16,298,527.0

  亚美尼亚 60,735.0

  阿塞拜疆 91,808.0

  白俄罗斯 654,767.0

  摩尔多瓦 377,660.0

  俄罗斯联邦 33,543,174.0

  乌克兰 4,643,682.0

  克罗地亚 5,235.0

  捷克 709,814.0

  斯洛伐克 31,780.0

  塞尔维亚 195,632.0

南美洲 4,858.0

  巴西 4,858.0

北美洲 550,791.0

  加拿大 341,526.0

  美国 209,265.0

其他地区 2,645,343.0

  国（地）别不详的 2,645,343.0

*欧盟28国 75,650,948.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

17



表13：2007年1-2月分国家（地区）进口情况（累计）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1--2月

金额

亚洲 3,510,644.0

  塞浦路斯 111,932.0

  印度 207,231.0

  印度尼西亚 408,718.0

  伊朗 41,356.0

  以色列 96,467.0

  黎巴嫩 92.0

  马来西亚 211,729.0

  菲律宾 25,784.0

  新加坡 64,494.0

  斯里兰卡 170,000.0

  泰国 204,507.0

  土耳其 160,752.0

  越南 101,987.0

  中国 472,223.0

  哈萨克斯坦 321,062.0

  塔吉克斯坦 435,613.0

  土库曼斯坦 284,262.0

  乌兹别克斯坦 192,435.0

非洲 997,337.0

  埃及 109,817.0

  加纳 413,399.0

  科特迪瓦 307,364.0

  毛里塔尼亚 18,209.0

  摩洛哥 79,834.0

  南非 68,714.0

欧洲 199,427,411.0

  比利时 4,670,368.0

  丹麦 11,158,941.0

  英国 24,789,149.0

  德国 14,676,203.0

  法国 10,212,565.0

  爱尔兰 2,093,196.0
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国别(或地区)
2007年1--2月

金额

  意大利 4,147,872.0

  荷兰 13,590,440.0

  希腊 194,788.0

  葡萄牙 351,058.0

  西班牙 4,702,652.0

  奥地利 1,621,717.0

  保加利亚 54,785.0

  芬兰 29,573,787.0

  匈牙利 2,725,615.0

  冰岛 95,876.0

  挪威 1,405,992.0

  波兰 14,983,489.0

  罗马尼亚 343,002.0

  瑞典 6,385,497.0

  瑞士 63,499.0

  拉脱维亚 22,895,620.0

  立陶宛 19,752,661.0

  格鲁吉亚 303,512.0

  亚美尼亚 2,455.0

  阿塞拜疆 56,794.0

  白俄罗斯 82,038.0

  摩尔多瓦 80,273.0

  俄罗斯联邦 4,847,087.0

  乌克兰 1,806,578.0

  斯洛文尼亚 9,142.0

  捷克 1,398,456.0

  斯洛伐克 47,971.0

  法罗群岛 304,333.0

南美洲 2,105,123.0

  阿根廷 723,103.0

  玻利维亚 31,842.0

  巴西 163,105.0

  智利 892,610.0

  哥伦比亚 88,808.0

  古巴 41,802.0

  厄瓜多尔 16,686.0
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国别(或地区)
2007年1--2月

金额

  墨西哥 32,395.0

  秘鲁 114,772.0

北美洲 2,848,415.0

  加拿大 531,485.0

  美国 2,316,930.0

大洋洲 463,341.0

  澳大利亚 148,643.0

  新西兰 314,698.0

*欧盟28国 190,490,906.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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